
 

                                                                                                                                        

LICEO GINNASIO STATALE “G. VERGA PETRONIO RUSSO”- 95031 ADRANO (CT) 
SEDE CENTRALE SEZ. SCIENTIFICA Via S. D’Acquisto, 16 - Tel. 095/6136075-7692582 Fax 095/7698652 

SEZ. CLASSICA – LINGUISTICA – SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE Via Donatello, n. 80 - Tel. 

095/6136084 Fax 095/7694523 C.F. 80012580876 - Cod. Mecc. CTPC01000A-Sito Liceo: www.liceovergadrano.edu.it- E-mail: 
CTPC01000A@istruzione.it 

 
 

Il responsabile dell’istruttoria:      AA   Buscemi Alessandro 

Il responsabile del procedimento: DSGA dott.ssa Vincenza Procopio 

 

Prot. n.6697                                                                                                                                                              Adrano,05 /09/2022 

DETERMINA N.3 

Agli interessati 

All’Albo on-line 

Al sito web – sezione Amministrazione trasparente 

Agli Atti 

OGGETTO: Nomina commissione per la valutazione dei titoli per la selezione N. 2 Esperti interni e docenti 

tutor n. 13 Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Complementare (POC) “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 per la realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza. 

Azione 10.2.2– azione di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.I.  28 agosto 2018 n. 129 "Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143 della legge 13 luglio 2015 n.107” recepito dalla Regione Siciliana con D.A. n.7753 

del 28/12/2013; 

VISTO l’avviso pubblico prot. AOOGABMI/33956 del 18/05/20122 “Fondi Strutturali Europei–Programma 

Operativo Complementare(POC)  “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato 

con FSE e FDR . Asse I – Istruzione Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 per la realizzazione 

di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza. 

Azione 10.2.2– azione di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base; 

VISTA la candidatura del piano n.1080815 relativo all’avviso di cui in oggetto inoltrato il 01/06/2022  approvata con 

deliberazioni del Collegio dei docenti n. 47 del 31/05/2022 e del Consiglio d’Istituto n. 5 del 21/09/2021  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

RILEVATA la necessità all'interno del progetto di avviare le procedure di individuazione di figure professionali quali Tutor interni ed 

esperti; 

mailto:CTPC01000A@istruzione.it


 

                                                                                                                                        

LICEO GINNASIO STATALE “G. VERGA PETRONIO RUSSO”- 95031 ADRANO (CT) 
SEDE CENTRALE SEZ. SCIENTIFICA Via S. D’Acquisto, 16 - Tel. 095/6136075-7692582 Fax 095/7698652 

SEZ. CLASSICA – LINGUISTICA – SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE Via Donatello, n. 80 - Tel. 

095/6136084 Fax 095/7694523 C.F. 80012580876 - Cod. Mecc. CTPC01000A-Sito Liceo: www.liceovergadrano.edu.it- E-mail: 
CTPC01000A@istruzione.it 

 
 

Il responsabile dell’istruttoria:      AA   Buscemi Alessandro 

Il responsabile del procedimento: DSGA dott.ssa Vincenza Procopio 

 

Preso atto degli Avvisi “Reclutamento n. 2 esperti interni” prot. 6485 del 29/08/2022 e Reclutamento n. 13 tutor interni” prot. n. 
6486 del 29/08/2022  

VISTO che il termine per le presentazioni delle istanze è il 5/09/2022 

RITENUTO opportuno procedere alla nomina di un’apposita Commissione, per le relative procedure di comparazione delle istanze 
pervenute e all’attribuzione del punteggio, per la selezione di personale,  

DECRETA 

La nomina della Commissione Tecnica per la valutazione delle istanze pervenute, finalizzata alla valutazione dei titoli per la definizione 

di graduatorie di: N. 2 Esperti e 13 docenti tutor   

che sarà così composta:  

 

 

Dirigente Scolastico Prof. Vincenzo Spinella 
 

DSGA dott.ssa Vincenza Procopio 

 

AA. AA. Pappalardo Alfredo 
 

Prof. Giovanni Puleo 

 
La commissione viene convocata negli Uffici di Segreteria giorno 07/09/2022 alle ore 14,15  

 

         

 

 

 

            Il Dirigente Scolastico 

         Prof. Vincenzo Spinella 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art.3, comma 2, D. L.vo n. 39/1993) 

 

La pubblicazione della presente sul sito web di questa Istituzione Scolastica  ha valore di notifica formale a tutti gli effetti legali 

mailto:CTPC01000A@istruzione.it

	DETERMINA N.3
	VISTO che il termine per le presentazioni delle istanze è il 5/09/2022
	RITENUTO opportuno procedere alla nomina di un’apposita Commissione, per le relative procedure di comparazione delle istanze pervenute e all’attribuzione del punteggio, per la selezione di personale,
	DECRETA

